
 

 

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2022 року         м. Чернігів    № 17/VIIІ- 

 

Про звернення Чернігівської міської ради 

до органів місцевого самоврядування 

міст-побратимів Чернігова щодо 

підтримки  незалежності, суверенітету 

та територіальної цілісності України  

в умовах загрози чергової військової 

агресії з боку Російської Федерації 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пунктом 5 частини 2 статті 19 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», з метою консолідації містами-побратимами міста 

Чернігова підтримки державної незалежності, суверенітету та 

територіальної цілісності України в умовах загрози чергової військової 

агресії з боку Російської Федерації, міська рада вирішила: 

1. Схвалити звернення до органів місцевого самоврядування міст-

побратимів Чернігова – міст Габрово (Республіка Болгарія), Градець-

Кралове (Чеська Республіка), Меммінген (Федеративна Республіка 

Німеччина), Петах-Тіква (Держава Ізраїль), Прілеп (Республіка Північна 

Македонія), Огре (Латвійська Республіка), Тарнобжег (Республіка Польща) 

щодо підтримки незалежності, суверенітету та територіальної цілісності 

України в умовах загрози чергової військової агресії з боку Російської 

Федерації, що додається. 

2. Рішення надіслати до Міністерства закордонних справ України, 

органів місцевого самоврядування міст-побратимів Чернігова – міст 

Габрово (Республіка Болгарія), Градець-Кралове (Чеська Республіка), 

Меммінген (Федеративна Республіка Німеччина), Петах-Тіква (Держава 

Ізраїль), Прілеп (Республіка Північна Македонія), Огре (Латвійська 

Республіка), Тарнобжег (Республіка Польща)  та посольств відповідних 

держав в Україні. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради Ломако О. А. 

 

 

Міський голова                                                          Владислав АТРОШЕНКО 

 

  ПРОЄКТ 


